РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ИМЕНИ ИВАНА МИХАЙЛОВИЧА СУВОРОВА СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ

ПРИКАЗ

от 20 сентября 2024 г.         № 381

ст. Павловская

Об участии в школьном этапе олимпиады

по немецкому языку

Во исполнении приказа МАОУ СОШ № 2 им. И.М. Суворова ст.

Павловской от 02.09.2023 № 288 «Об организации и проведении школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников в МАОУ СОШ № 2 им. И.М.

Суворова ст. Павловской в 2024-2025 учебном году», п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 23 сентября 2024 года школьный этап олимпиады по

немецкому языку для обучающихся 5-11 классов.

2. Руководителя ШМО Зайцеву Л.Н. назначить ответственной за

информирование участников школьного этапа олимпиады по вопросам

процедуры проведения (приложение № 1).

3. Функции организаторов олимпиады возложить на педагога-

библиотекаря школы  (Приложение № 2).

4.  Заместителю директора по учебно-методической Кириной Т.Е.:

a. Получить пароль, распаковать и распечатать необходимые

материалы;

b. Обеспечить информационную безопасность;

c. В 10:00 провести инструктаж для организаторов (приложение №

2) и выдачу материалов для проведения олимпиады;

d. На сайте школы и информационном стенде разместить

необходимую информацию

5. Направить в СОШ № 2 к 14.00 для проверки олимпиадных работ

Олейник М.Н.

6. Руководителю ШМО учителей иностранного языка в срок до

26.09.2024 г. подготовить отчётную документацию по результатам

олимпиады.

7. Ответственность за организацию и проведение олимпиады

возложить на заместителя директора по учебно-методической работе Кирину

Т.Е.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 2              Р.В. Кадыров

С приказом ознакомлена             Т.Е. Кирина

Т.Е. Кирина, 3-32-17

Приложение № 1

К приказу МАОУ СОШ № 2

От ____________ № _____

Список участников олимпиады по немецкому языку

№ ФИО ученика Класс

1 Курило Дмитрий Вадимович 10б

Директор МАОУ СОШ № 2     Р.В. Кадыров

Приложение № 2

К приказу МАОУ СОШ № 2

От ____________ № _____

Список организаторов олимпиады по немецкому языку

№ п/п Фамилия И.О. Преподаваемый

предмет,

должность

1.  Шишкова Елена Борисовна Педагог-

библиотекарь

Директор МАОУ СОШ № 2     Р.В. Кадыров

		2024-09-24T16:31:50+0300
	Кадыров Роман Вагифович